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EGE ÜNİVERSİTESİ 
 

YOKSULLUĞA SON POLİTİKASI 
 

Ege Üniversitesi gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakabilmek amacıyla yoksullukla mücadelede üstüne 

düşen görevi yapmayı önemsemektedir. 2030 yılına kadar, ulusal tanımlara göre tüm boyutlarıyla yoksulluk 

içindeki her yaştan kadın, erkek ve çocuk oranını en az yarıya indirme hedefi doğrultusunda Ege Üniversitesinin 

yoksullukla mücadele politikası aşağıda belirtilen hususları kapsar: 

 Öğrenimine devam edebilmek için temel hizmetlere ihtiyaç duyan öğrencilere çeşitli kurum, vakıf, dernek 

ve şirketler tarafından verilen burs/kredi işlemlerini koordine eder ve yürütür.  

 Gelir düzeyi düşük öğrencilere temel hizmetler (sağlık, barınma, beslenme, psikolojik danışmanlık) ve 

kampüs içi ulaşım hizmetleri verir.  

 Yoksul öğrencilerin eğitim döneminde ekonomik olarak desteklenebilmesi için kısmi zamanlı çalışma 

olanağı sağlar.  

 Yerel halkın talebi üzerine ilgili alanlarda meslek edindirici ve hayat boyu öğrenim kapsamında kişisel 

gelişimi destekleyici seminer eğitimleri verir. Sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda girişimcilik 

kapsamında gerek Ege Üniversitesi mezunları gerekse yerel halkın işletme kurmaları için gerekli eğitimler 

verir ve kurumsal aşamadan çeşitli hibe destekleri sağlanması için projeler geliştirir ve uygular.  

 Yoksulluğu sonlandırmak için yerel, bölgesel, ulusal ve küresel ölçekte şahıs, kurum, kuruluş, işletme, sivil 

toplum kuruluşları vb. kurumlarla iş birliği yaparak projeler geliştirir, geliştirilen projelerin 

koordinasyonunu yapar.  

 Özellikle kadınların ekonomik olarak üretime katılmasının sağlanması ve yoksulluk içine düşmesinin 

engellenmesi için teknik eğitimler düzenler.  

 Örgün eğitimin bir parçası olarak insan beceri ve bilgisini geliştirmenin yanında araştırma, Ar-Ge ve 

danışmanlık gibi uygulamalar ile sermaye ve kapasite gelişimi yaratarak ekonomik gelişmeye katkıda 

bulunur. 

 Yoksullukla mücadelede bölgesel paydaşlarla ortak hareket etmeyi ve politika oluşturmayı hedefler. 

Ege Üniversitesi çok sayıda insanın en temel insani gereksinimlerini karşılama savaşı verdiği günümüzde 

yoksulluğu tüm boyutlarıyla etkin bir biçimde azaltmak için farklı çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmalar başta 

gelir düzeyi düşük öğrencilerinin temel ihtiyaçlarının karşılanması ile ilgili ayni ve nakdi desteklerin yanı sıra, 

yoksullukla mücadelede toplumu farklı boyutlarda destekleyici sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmeye katkı 

sağlayıcı etkinlikler, eğitimler ve projelerin gerçekleştirilmesidir. Bundan sonraki süreçte de Ege Üniversitesi 

hem bölgesel hem de ulusal boyutta yoksullukla mücadelede çalışmalarına devam etmeyi sürdürecektir. 

 


